РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИШКЕЕВСКОГО сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 08 июля 2020г.                                                                             № 53/211
Об определении лица, ответственного за передачу имущества   преобразуемого Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

р е ш и л:
1. Определить  лицом, ответственным за передачу имущества преобразуемого  Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия вновь образуемому Шишкеевскому сельскому поселению Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Бушуеву Любовь Павловну – заместителя Главы  Шишкеевского  сельского поселения Рузаевского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Шишкеевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Шишкеевского о сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Шишкеевского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района                                             В.М. Сураева